

# CARL EDELHOLT AUTOMOBILER A/S

Bjerrevej 27  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Mogens Vinther Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CARL EDELHOLT AUTOMOBILER A/S  
                                  Bjerrevej 27  
                                  8700 Horsens

CVR-nr:                    27916015  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed  
                                  Sundvej 35  
                                  8700 Horsens  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                    17275100  
P-enhed:                    1001256605

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive automobilforretning med køb og salg af nye og brugte biler, reservedele samt service og reparationsarbejder.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Pga. tidligere års skattemæssige underskud er der i balancen indregnet udskudte skatteaktiver på 195 t.kr. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til selskabets egne forventninger, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.046.694</b>	<b>2.179.581</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.520.920	-2.419.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.805	-92.557
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>481.969</b>	<b>-332.010</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.499	722
Øvrige finansielle omkostninger .....		-103.555	-130.880
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>390.913</b>	<b>-462.168</b>
Skat af årets resultat .....		-89.180	90.790
<b>Årets resultat</b> .....		<b>301.733</b>	<b>-371.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		301.733	-371.378
<b>I alt</b> .....		<b>301.733</b>	<b>-371.378</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		49.098	76.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.235	43.507
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.333</b>	<b>120.136</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		37.068	37.068
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>113.401</b>	<b>157.204</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.478.552	3.270.841
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.478.552</b>	<b>3.270.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.176	587.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		35.027	606.204
Udskudte skatteaktiver .....		195.188	284.368
Tilgodehavende skat .....		0	75.729
Periodeafgrænsningsposter .....		0	50.801
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>503.391</b>	<b>1.604.617</b>
Likvide beholdninger .....		22.629	35.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.004.572</b>	<b>4.911.253</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.117.973</b>	<b>5.068.457</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-69.645	-371.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.355</b>	<b>128.622</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		2.469.312	3.332.124
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.359.981	845.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		203.452	273.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		654.873	488.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.687.618</b>	<b>4.939.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.687.618</b>	<b>4.939.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.117.973</b>	<b>5.068.457</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-371.378	128.622
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	301.733	301.733
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-69.645	430.355

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.472.498	3.411.728
Løn henført til værkstedsafdeling	-1.255.496	-1.279.440
Andre omkostninger til social sikring	303.918	286.746
	<u>2.520.920</u>	<u>2.419.034</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har én leasingkontrakt med en årlig ydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en restleasingydelse på 80 t.kr.

Selvskyldnerkaution for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter i Carl Edelholt Ejendomme ApS. Beløbet udgør 6.864 t.kr. pr. balancedagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmidler og driftsmateriel, goodwill, brugte køretøjer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12